ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, GESTÃO,
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
EXTRATO DOS CONTRATOS Nº 1404.01/2025-GAB; Nº 1404.02/2025SMEJL; Nº 1404.03/2025-SMAS; Nº 1404.04/2025-SME

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE **FORTIM EXTRATO** DOS **CONTRATOS** 1404.01/2025-GAB; No 1404.02/2025-SMEJL; 1404.03/2025-SMAS; Nº 1404.04/2025-SME - referente ao Processo Administrativo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 3103.01/2025 - PMF; PARTES: Município de Fortim, através das Secretaria Municipal de Assistência Social, Trabalho e Cidadania; Secretaria Municipal de Esporte, Juventude e Lazer; Secretaria Municipal de Educação; Gabinete da Prefeita. OBJETO: Contratação da prestação de serviços com locação de equipamentos de sonorização, iluminação, projeção, bem como serviços de Disc Jockey (DJ) e edição de áudio e vídeo, a ser utilizados em eventos e atividades das Unidades Administrativas do Município de Fortim/CE. CONTRATADO: RICARDO ROBSON MAIA MACIEL: VALOR GLOBAL: R\$ 103.832,00 (cento e três mil e oitocentos e trinta e dois reais); VIGÊNCIA: Até 31 (trinta e um) de Dezembro de 2025; SECRETÁRIOS MUNICIPAIS: TELMA CESÁRIO DE ARAÚJO - Secretária Municipal de Assistência Social, Trabalho e Cidadania; AMADEU FÉLIX BARBOZA FILHO - Secretário Municipal de Esporte, Juventude e Lazer; IVONEIDE DE ARAÚJO RODRIGUES -Secretária Municipal de Educação; WILLIAM COSTA LIMA -Chefe do Gabinete da Prefeita.

Fortim/CE, 22 de abril de 2025.

Publicado por: Ana Késia Gonçalves Oliveira Barbosa Código Identificador:60FF2AC1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará no dia 23/04/2025. Edição 3697 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/



